
 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
АДМИНИСТРАЦИИ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

24 декабря  2020 г. № 736 

 

  

О внесении изменения в постановление 

администрации Быковского  муниципального  

района от 02 сентября 2020 г. № 497 «Об 

утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача 

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»»  

 

В соответствии со статьей 55 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации   

местного   самоуправления   в   Российской Федерации»,   от 27.12.2018 г. № 522-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

развитием систем учета электрической энергии (мощности) в Российской Федерации» и 

статьей 22 Устава Быковского муниципального района Волгоградской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.Внести в постановление администрации Быковского муниципального района от 02 

сентября 2020 г. № 497 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги  «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»», следующее 

изменение:  

1.1.В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача 

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» подпункт 7 пункта 2.6.1 дополнить словами «, 

а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической 

энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и 

помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих 

поставщиков электрической энергии».  

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 г. и подлежит 

официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации 

Быковского муниципального района в сети «Интернет». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
И.о. главы Быковского  

муниципального района                                                                                            А.И. Рассохин 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-24T14:27:44+0300
	Администрация Быковского муниципального района




